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Kraków, dnia 07.06.2023 r.
ZZP-271-23-20/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 12
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-20/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 06.06.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 

Czy zamawiający posiada sprawną instalację PPOŻ w pracowni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pracowni nie posiada instalacji ppoż.
Pytanie nr 2 

Czy zamawiający będzie wymagał rozbudowy instalacji PPOŻ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie będzie wymagał rozbudowy instalacji ppoż., ponieważ nie posiada w/w instalacji w pracowni. Wykonawca zrealizuje prace dostosowawcze pracowni w zgodzie z wymaganymi przepisami.
Pytanie nr 3 

Czy zamawiający będzie wymagał rozbudowy i podłączenia się do systemu BMS? 

Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający posiada wolne miejsca do wpięcia się z kablami internetowymi? 

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 5 

Jakiej mocy kabel elektryczny jest doprowadzony do pracowni RTG?

Odpowiedź: 

Moc 60kW
Pytanie nr 6 

Czy zamawiający będzie wymagał wymiany kabla elektrycznego do zasilania aparatu RTG?

Odpowiedź: 

Jeżeli nowy aparat RTG nie przekroczy mocy 60 kW, wymiana istniejącego kabla zasilającego

nie będzie wymagana.
Pytanie nr 7 

Czy zamawiający zrezygnuje z dostosowania pomieszczeń do aktualnych przepisów PPOŻ wprowadzenie tego zapisu na tym etapie znacznie podraża inwestycję a nie jest wymagane przepisami do uzyskania odbioru pracowni RTG 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga uzyskania wszystkich niezbędnych odstępstw, uzgodnień (m.in. z Rzeczoznawcą ds. Zabezpieczeń Pożarowych), a także wykonania ekspertyzy ppoż. dla obszaru objętego adaptacją jeżeli będzie to wymagane. 
W związku z powyższym Zamawiający nie rezygnuje z dostosowania pomieszczeń do wymaganych przepisów ppoż. 
Pytanie nr 8

Czy zamawiający zrezygnuje z wymiany kabli elektrycznych w pomieszczeniach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wymiany kabli elektrycznych w pomieszczeniach w zakresie niezbędnym celem prawidłowej realizacji zamówienia, montażu, uruchomienia i eksploatacji aparatu RTG oraz innego wyposażenia towarzyszącego. 

Pytanie nr 9 

Czy zamawiający zrezygnuje z wymagania dostarczenia dokumentacji projektowej ? 

Takie wymaganie nie jest poparte przepisami a znacznie podraża koszty inwestycji? 

Do uzyskania pozwolenia na użytkowanie sanepidu niezbędny jest tylko projekt osłon stałych

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji zamówienia i odebrania pracowni RTG przez Państwową Inspekcję Sanitarną oraz dopuszczenia aparatu RTG do użytkowania. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
